

Nehir Forklift Hizmetleri



Hamidiye Mah. Girne Cad, No: 15 Kağıthane
34480

Forkliftler önünde bulunan çatal şeklindeki aparatları sayesinde insan kuvvetinin kaldıramayacağı ağırlıkları taşıyan ve istifleyen iş makineleridir. Forkliftler genellikle liman sahaları, fabrika depoları ve yükleme boşaltma yapılan her türlü endüstri bölgesinde rahatlıkla kullanılabilir. Forkliftler tek bir tip olmayıp kullanım amaçlarına göre farklı türleri bulunmaktadır. Lastik tekerlekli ve paletli olmak üzere pek çok forklift çeşidi vardır. Firmamız kiralık forklift talebinizi detaylı bir şekilde etüt ettikten sonra size en uygun forklifti kullanımınıza sunmaktadır. Forklift ihtiyacı olan ve bu tür iş makinelerini satın almak isteyen işletme sahipleri kiralama hizmeti alan firmalara göre çok daha fazla maliyet yükü ile karşı karşıya kalmaktadır. Forklift satın almak maliyetli bir iştir. Firmanızın üzerine ekstradan birçok maliyetin eklenmesine sebep olur. Örneğin iş makinesi operatör belgesi olan bir forklift operatörü çalıştırmak zorunda kalırsınız. Bunun yanında arıza durumlarına karşı deneyimli personel bulundurmak zorunda kalırsınız. Yedek parça için stokunuzun her an dolu olması gerekir. kiralık forklift hizmetinden faydalanan firmalar ise bunların hiç biri ile uğraşmaz. Forklift kiralama kiraladığı forklifti istenildiği takdirde sertifikalı operatörü ile birlikte hizmete sunmaktadır. Arıza durumlarında ise sizi uğraştırmadan deneyimli bakım personeli ile forklifte anında müdahale etmektedir. Son model forkliftleri size tahsis etmek, modeli düşen veya sık arızalanan forkliftleri ise yenisini ile değiştirmek forklift kiralama firmasının en başta gelen hizmetlerinden bir tanesidir. Yedek parça ihtiyacı olduğunda ise anında gerekli yedek parça temin edilmektedir. Kiralama yoluyla forkliftleri temin eden firmaların yedek bir forklifti hazırda tutmasına artık gerek yoktur.

Çünkü forklift kiralama arızalanan veya çalışamayacak durumda olan forkliftin

yerine yenisini tahsis etmektedir. Böylece işletme sahipleri ekstra bir maliyetten

kurtulmuş olmaktadırlar. Tüm bunları kiralık forklift sizin yerinize yaparken siz de arkanıza yaslanarak bu anın keyfini çıkarabilirsiniz. Firmanız için en uygun forkliftleri bütçenize en akılcı çözümlerle sunan forklift kiralama ile çalışmanız firmanız için en uygun çözümdür.

[Şirketin Web Sayfası](#)

[Mesaj Gönder](#)

[Arkadaşına Gönder](#)